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NEW

1997 előtt

NT/NV (NE OLVASD FEL)

2012‐ben vagy 2013‐ban

1997 és 2011 között

2016‐ban

2014‐ben vagy 2015‐ben

Mikor alapították az Ön cégét?

(OLVASD FEL ‐ EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

NEW

A D2B‐T AKKOR KÉRDEZD, HA A KÓD 9999 A D2A‐BAN

(ÍRD LE AZ ÉVET, AMIKOR A CÉGET ALAPÍTOTTÁK ‐ HA NEM TUDJA PONTOSAN, A KÓD '9999' 

ÉS RAGASZKODJ EGY BECSLÉSHEZ A KÖVETKEZŐ KÉRDÉSHEZ)

év

NEW BASED ON FL448 D2

Mikor alapították az Ön cégét?

250 vagy annál több munkavállaló

NT/NV (NE OLVASD FEL)

20‐49 munkavállaló

50‐249 munkavállaló

KÉRDEZD MINDENKITŐL

1‐9 munkavállaló

10‐19 munkavállaló

(OLVASD FEL ‐ EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Egy sem, Ön önfoglalkoztató

KÉRDEZŐ: (OLVASD FEL) Ma szeretnék feltenni Önnek néhány kérdést a jogalkotásról. Napi 

üzletmenetében Önnek be kell tartania a jogszabályokat. Ez lehet a munkaidőre vagy 

késedelmes fizetésekre vonatkozó jogszabály. Kérem, ne feledje, hogy ez a kérdőív nem a 

cégek alapítására vonatkozó jogszabályokra helyezi a hangsúlyt.

Hány munkavállalója (teljes munkaidős vagy annak megfelelő) van a cégének jelenleg, Önt 

leszámítva?



D3

1

2

3

4

D4

1

2

3
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D5

1,

2,

3,

4,

5,

D6A

Ft

Mi volt a cége teljes bevétele 2016‐ban?

(ÍRD LE, HA VISSZAUTASÍTJA/NT, A KÓD '999999999999999', ÉS RAGASZKODJ BECSLÉSHEZ A 

KÖVETKEZŐ KÉRDÉSHEZ)

NT/NV (NE OLVASD FEL)

NEW

3 vagy annál több EU országban

Az EU‐n kívül

Abban az országban, ahol cége székhelye van

1 vagy 2 más EU országban

Az elmúlt 12 hónapban az Ön cége dolgozott, kereskedett vagy nyújtott szolgáltatásokat az 

alábbi földrajzi helyeken?

(OLVASD FEL ‐ TÖBB VÁLASZ LEHETSÉGES)

NEW

D5: AZ 5‐ÖS KÓD KIZÁRÓLAGOS

Nem

NT/NV (NE OLVASD FEL)

Igen, országos csoport része

Igen, nemzetközi csoport része

Az Ön cége egy csoport része?

(OLVASD FEL ‐ EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

NEW

KÉRDEZD MINDENKITŐL

Csökkent

NT/NV (NE OLVASD FEL)

Növekedett

Nagyjából azonos maradt

2015. január óta az Ön cége alkalmazottjainak teljes száma...?

(OLVASD FEL ‐ EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

A D3‐T AKKOR KÉRDEZD, HA A D2A<=2013 VAGY D2B=3,4 VAGY 5
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D7

1

2

3

4

D8

1,

2,

3,

4,

5,

Másik országra terjeszkedni az EU‐n kívül

Tárgyi eszközökbe befektetni, pl. épület, gépek

Új értékesítési csatornát használni

Másik EU országra terjeszkedni

(OLVASD FEL ‐ TÖBB VÁLASZ LEHETSÉGES)

Új terméket vagy új szolgáltatást elindítani

D8: A 7‐ES ÉS 8‐AS KÓD KIZÁRÓLAGOS

A következő két éven belül szándékozik a cége az alábbiak bármelyikét megtenni?

NEW

D8: ROTÁLD A VÁLASZOKAT 1 ÉS 6 KÖZÖTT

Csökkent

NT/NV (NE OLVASD FEL)

Növekedett

Nagyjából azonos maradt

2015 óta a cége teljes bevétele ...?

(OLVASD FEL ‐ EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

NEW BASED ON FL448 D4B

A D7‐ET AKKOR KÉRDEZD, HA A CÉGET LEGALÁBB 3 ÉVE ALAPÍTOTTÁK (D2A<=2013 VAGY 

D2B=3,4,5)

15 milliárd forintnál több

NT/Visszautasítja (NE OLVASD FEL)

600 millió ‐ 3 milliárd forint között

3 milliárd ‐ 15 milliárd forint között

30 ‐150 millió forint között

150 ‐ 600 millió forint között

15 millió Ft alatt

15‐ 30 millió Ft között

Mi volt a cége teljes bevétele 2016‐ban?

(OLVASD FEL ‐ EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

NEW BASED ON FL448 D4A

A D6B‐T AKKOR KÉRDEZD, HA A KÓD 999999999999999 A D6A‐BAN



6,

7,

8,

D9

1

2

3

4

5

D10

1,

2,

3,

4,

5,

Q1

1

2

3

4

5

6NT/NV (NE OLVASD FEL)

NEW

Támogatás is és akadály is

Nincs meg a szükséges információja a válaszhoz (NE OLVASD FEL)

Inkább akadály az Ön cége számára

Nem támogatás és nem is akadály

(OLVASD FEL ‐ EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Inkább támogatja az Ön cégét

NEW

Összességében, amikor az EU jogalkotásra gondol, mit mondana, az...

Nem, nem ismer semmilyen ilyen kampányt vagy fellépést

NT/NV (NE OLVASD FEL)

Igen, egy másik EU országban

Igen, EU szinten

(OLVASD FEL ‐ TÖBB VÁLASZ LEHETSÉGES)

Igen, a saját országában

D10: A 4‐ES ÉS 5‐ÖS KÓD KIZÁRÓLAGOS

Ismer olyan kampányt vagy fellépést, amelynek a célja a jogszabályokhoz kötődő 

adminisztratív feladatok egyszerűbbé tétele vagy csökkentése (például online vagy 

egyszerűsített nyomtatványok és nyilatkozatok, Közigazgatás‐ és Közszolgáltatás‐fejlesztési 

Stratégia, "REFIT" vagy "Minőségi jogalkotás")?

NT/NV (NE OLVASD FEL)

NEW

Nem nagyon jól

Egyáltalán nem

Nagyon jól

Elég jól

A jogszabályok származhatnak az EU‐ból vagy egy tagállamból. Mennyire jól ismeri a cégére 

vonatkozó jogszabályok eredetét?

(OLVASD FEL ‐ EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

NT/NV (NE OLVASD FEL)

NEW

Új állást vagy munkahelyet teremteni

Egyik sem



Q2

1

2

3

4

5

6

7 5Általában az EU‐ban a 

jogszabályok ösztönzik a 

cégeket a befektetésre

1 2 3 4

1 2 3 4 5Általában az EU‐ban a 

jogszabályok növelik a 

papírmunka mennyiségét a 

cégek számára

3 4 5Általában az EU‐ban a 

jogszabályok segítenek a 

cégeknek abban, hogy 

versenyképesek legyenek

1 2

5Általában az EU‐ban a 

jogszabályok növelik az 

adminisztrációs folyamatok 

költségét a cégek számára

1 2 3 4

1 2 3 4 5Általában az EU‐ban a 

jogszabályok javítják a 

hozzáférést a beszállítókhoz 

és ügyfelekhez

3 4 5Általában az EU‐ban a 

cégekre vonatkozó 

jogszabályok az innováció 

akadályai

1 2

5Általában az EU‐ban a 

jogalkotás csökkenti vagy 

megszünteti a különböző EU 

tagállamok törvényi 

követelményeiben a 

különbséget, és ez a cégek 

előnyére válik

1 2 3 4

Nagyon 

egyetért

Inkább 

egyetért

Inkább 

nem ért 

egyet

Nagyon 

nem ért 

egyet

NT/NV (NE 

OLVASD 

FEL)

(OLVASD FEL ‐ EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

Q2: ROTÁLD A KIJELENTÉSEKET 1 ÉS 10 KÖZÖTT

Ön milyen mértékben ért egyet vagy nem ért egyet az alábbi kijelentésekkel?



8

9

10

Q3

1

2

3

4

5

6

7 Energiára és klímára vonatkozó 

törvények

1 2 3 4

4Környezetvédelmi törvények 1 2 3

3 4Munkaerő‐piaci szabályozások (pl. 

munkaidő, munkások kiküldetése)

1 2

2 3 4Biztonsági törvények (pl. élelmiszer, 

vegyszerek, kozmetikumok, 

gyógyszerek)

1

Fogyasztóvédelmi törvények (pl. 

fogyasztók jogai és kötelességei)

1 2 3 4

4Munkahelyi egészség és biztonság 1 2 3

3 4ÁFA 1 2

A 

költségek 

ugyanakko

rák 

maradtak

A 

költségek 

növekedte

k

NT/NV (NE 

OLVASD 

FEL)

A 

költségek 

csökkente

k

A szabályozási költségek mindazok a költségek, amelyek a jogszabályoknak történő 

megfelelésből, és az információnyújtási kötelezettségből erednek. Kérem, az alábbi 

jogszabályozási területek mindegyikére mondja meg, hogy az előző pénzügyi évben a 

szabályozási költségek csökkentek, ugyanakkorák maradtak vagy növekedtek.

(OLVASD FEL ‐ EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

5

NEW

Q3: ROTÁLD A KIJELENTÉSEKET 1 ÉS 7 KÖZÖTT

Általában az EU‐ban a 

jogszabályok segítenek 

biztosítani a termékek és 

szolgáltatások minőségét és 

biztonságát

1 2 3 4

1 2 3 4 5Általában az EU‐ban a 

jogszabályok hozzájárulnak 

az egyenlő esélyek 

megteremtéséhez a cégek 

számára

3 4 5Általában az EU‐ban a 

jogszabályok akadályozzák a 

cége növekedését

1 2



Q4

1

2

3

4

5

6

7

Q5

1 Annak megértése, hogy mi a 

követelmény a jogszabályok 

betartása érdekében

1 2 3 4 5

Nagyon 

időigényes

Eléggé 

időigényes

Nem 

nagyon 

időigényes

Egyáltalán 

nem 

időigényes

NT/NV (NE 

OLVASD 

FEL)

A jogszabályok betartására vonatkozóan, megmondaná, hogy a következő feladatok 

mennyire időigényesek vagy nem azok?

(OLVASD FEL ‐ EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

NEW

Q5: ROTÁLD A KIJELENTÉSEKET 1 ÉS 4 KÖZÖTT

Energiára és klímára vonatkozó 

törvények

1 2 3 4

4Környezetvédelmi törvények 1 2 3

3 4Munkaerő‐piaci szabályozások (pl. 

munkaidőre vonatkozó irányelv, 

munkások kiküldetése)

1 2

2 3 4Biztonsági törvények (pl. élelmiszer, 

vegyszerek, kozmetikumok, 

gyógyszerek)

1

Fogyasztóvédelmi törvények (pl. 

fogyasztók jogai és kötelességei)

1 2 3 4

4Munkahelyi egészség és biztonság 1 2 3

3 4ÁFA 1 2

Ugyanolya

n maradt

Nehezebb 

lett

NT/NV (NE 

OLVASD 

FEL)

Könnyebb 

lett

Mit mondana, az előző pénzügyi évben a jogszabályok betartása a következő területeken 

könnyebb lett, ugyanolyan maradt vagy nehezebb lett?

(OLVASD FEL ‐ EGY VÁLASZ LEHETSÉGES)

NEW

Q4: ROTÁLD A KIJELENTÉSEKET 1 ÉS 7 KÖZÖTT



2

3

4

Q6

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

D11

1,

2,

Panaszt tett

Gondolt rá, hogy panaszt tegyen, de nem tudta hol tegyen panaszt

Az elmúlt két évben megtette‐e az alábbiak bármelyikét a jogszabályokhoz kapcsolódó 

adminisztratív feladatokat illetően?

(OLVASD FEL ‐ TÖBB VÁLASZ LEHETSÉGES)

NEW

D11: A 4‐ES ÉS 5‐ÖS KÓD KIZÁRÓLAGOS

Egyik sem (NE OLVASD FEL)

NT/NV (NE OLVASD FEL)

Nem tudja hogyan kellene panaszt tenni

Más (NE OLVASD FEL)

Attól tart, hogy negatív következményekkel járna a cégére nézve

Nem tudja kinél kellene panaszt tenni

Túl hosszú ideig tartana a panaszokkal foglalkozni

Azt gondolja, a panasza nem változtatna semmin

(OLVASD FEL ‐ TÖBB VÁLASZ LEHETSÉGES)

Túl sok időbe telne panaszt tenni

Q6: A 8‐AS ÉS 9‐ES KÓD KIZÁRÓLAGOS

Tegyük fel, hogy Önnek panaszai vannak a cégére vonatkozó jogszabályokból eredő 

adminisztratív feladatokat illetően. Az alábbiak bármelyike visszatartaná attól, hogy hangot 

adjon panaszainak?

NEW

Q6: ROTÁLD A VÁLASZOKAT 1 ÉS 6 KÖZÖTT

Naprakésznek kell lenni a 

szabályozások változásával

1 2 3 4 5

Ugyanannak az 

információnak egynél 

többszöri elküldése a 

hatóságoknak

1 2 3 4 5

A papírmunka elvégzése: 

úgymint nyomtatványok 

kitöltése, feljegyzések és 

megfelelési bizonylatok 

beszerzése

1 2 3 4 5



3,

4,

5,NT/NV (NE OLVASD FEL)

NEW

Nem tett panaszt, de megosztotta elégedetlenségét az ügyfelekkel vagy 

üzleti partnerekkel

Ezek közül egyik sem (NE OLVASD FEL)


